ПРОЕКТ
[image: ГЕРБ ДЕБЕССКОГО РАЙОНА копия]
РЕШЕНИЕ
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ДЕБЕССКИЙ РАЙОН»

Об исполнении Перечня наказов избирателей муниципального образования «Дебесский район»

Принято Советом депутатов		                                                февраля 2021 года

Заслушав информацию Главы муниципального образования «Дебесский район» А.С. Иванова «Об исполнении Перечня наказов избирателей муниципального образования «Дебесский район», руководствуясь Уставом муниципального образования «Дебесский район», Совет депутатов  муниципального образования  «Дебесский район» решил:

[bookmark: _GoBack]Информацию Главы муниципального образования «Дебесский район» А.С. Иванова «Об исполнении Перечня наказов избирателей муниципального образования «Дебесский район», утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования «Дебесский район» от 15 декабря 2016 года № 46 (в редакции решения от 21 декабря 2017 года № 64) принять к сведению.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования                                                                       О.Р. Степанова

с. Дебесы
__ февраля 2021 года
№ ___

image1.png